Hec est convenientia que fecit Bernardus archidiachonus cum 
Mir Atto de illos molinos qui sunt in illa Insula de Ysavana. Habe-
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bat Mir Ato in illos molinos medietatem et debebat eis aqua dare et 
ezequia ad uno molino et non potuit aquam dare nec zequia sicut 
convenit, et per minva de illa aqua et de illa zequia que non potuit 
habere sicut convenit Mir Ato. Faciunt alia convenientia, que faciat 
Bernardus2611 archidiachonus si voluerit in illo casale IIIIor molinos, 
et Mir Ato eligat unum molinum, qualem voluerit, et de illo moli-
no quod elegerit habeat illa tercia parte Mir Atto et sua posteritate, 
sic que non mittant ibi nulla missione in aqua tornare nec in molas 
nec in fuste nec in ferro nec in illo molinero. Et si illo molino quod 
Mir Atto elegerit se exterminaverit per aquam perdere aut per ali-
quam rem per una die et una nocte, non se faciat malus Mir Ato 
et posteritas eius, et de uno d[ie] et una nocte in antea, si non erit 
restaurato illo moli[no], Mir Atto eligat se unum de aliis molentibus 
et apprehend[at] se IIIª parte, sicut superius dicit, usque illo molino 
quod habe[bat] Mir Ato predicto sedeat restaurato. Et qualecumque 
hora Mir A[to] aut posteritate eius potuerit dare aquam et zequia ad 
illos molinos per illum locum sicut convenit, habeat in illos molinos 
medietatem. Et Bernardus archidiachonus et posteritate eius to[r]
nent aqua et faciant cechia per illa Insula unde illi voluerint, per hoc 
de Mir Ato et de suos parentes. Et si fecerint null[um] damnum ad 
Mir Ato nec ad suos, emendent ei ad laud[amentum] de bonos homi-
nes. Et si nullus homo vel femine [qualescumque]2612 vel posteritas 
tua de illos molinos et de illa Insula vos [inquietaverit]2613 per direc-
tum que ego Bernardus et posteritas mea se[deamus firmes]2614 de 
ista convenientia usque in sempiternum. Et si tu [Mir Ato vel tuos]2615 
tenueritis ista [convenie]ntia habeatis [finitas illas zechias]2616 que  
fuerunt factas [in illos] molinos et [nullas2617 zechias usque vestros]2618 
// molinos sedeant factos. Et ego Bernardus2619 archidiachonus facio 
tibi finem de quantas rancuras habeo in te usque in hunc diem, per 
hoc quod ista convenientia que hic scripta est adtendas.

Martinus Adevonsus, teste. Porchet, testes. Pere Martin, teste. 

2611. Abreujat en B. 
2612. Ex b.
2613. Ex b.
2614. Ex b.
2615. Ex b.
2616. Ex b.
2617. Ex b.
2618. Ex b.
2619. Abreujat en B.

1138 Jordi Bolòs

269

[1109-1126]
Donació. Galí Joan, senyor del Sobrarb i de Tamarit [de Llitera], dona